
I~~~Ilfli~Universidad Nacional rje Salta

IBIIBIFACULTAD DE
vr.l.JL... I N G E N I E R I A

~~
Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387)4?55:151
REPUBLICAARGEN'TlNA

e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

I "201.3-AÑO" D,EL, mell", "TI:"A,R,JO"DE LA ,AS..l".I\HJLf A
GEi\"IRA1, CONSTITt;\T:\'n m: 1813"

Salta, 25 de Junio de 2014

485/14

Expte. N° 14.183/14

VISTO:

La Resolución N° 456-FI-2014 mediante la cual se convoca a inscripción de interesados
para cubrir interinamente treinta y seis (36) cargos de Auxiliar Docente de Segunda categoría
(Alumnos) para asignaturas de las carreras de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que en el Artículo 4° de la mencionada Resolución se designan los miembros de las
diferentes Comisiones Asesoras que entenderán en cada convocatoria individual;

Que entre los miembros titulares de la Comisión Asesora designados para el llamado de
Algebra Lineal y Geometría Analítica, se encuentra la Prof. Florencia Alurrade, quien presenta
nota presentando su renuncia a la antedicha Comisión, debido a que, en la fecha prevista para la
sustanciación de la convocatoria se encontrará participando de la Reunión Latinoamericana de
Matemática Educativa en Barranquillas, Colombia;

Que corresponde sustituirla por la primer miembro suplente, Prof. Adriana Zamar;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Aceptar la renuncia, de la Prof. Florencia ALURRALDE, a la Comisión
Asesora que entenderá en el llamado a inscripción de interesados para cubrir cinco (5) cargos de
AUXILIAR DOCENTE DE SEGUNDA CATEGORIA (Alumnos) para la asignatura
ALGEBRA LINEAL Y GEOMETRIA ANALITICA de las carreras de Ingeniería de la
Facultad y sustituirla por la primer miembro suplente, Prof. Adriana ZAMAR, quedando en
consecuencia la Comisión Asesora conformada de la siguiente manera:

COMISION ASESORA

TITULARES: - Dr. Luis Tadeo VILLA SARA VIA
lng. Carolina COLLIVADINO
Prof. Adriana ZAMAR

SUPLENTE: Ing. José GILIBERTI'

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, Prof.
Florencia ALURRALDE, Prof. Adriana ZAMAR, cartelera y siga por la Dirección General
Administrativa Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos.

SIA ~ ¡

~

~.
I

Dra. MARTA IUA f.>ClCOV/
SECRETAJ ACAD:::MICA

FACULTAD DE I (;ENIERJA. tlNSa


